
Appartamento in Vendita a Massa e cozzile,
Cozzile

Riferimento: 2362

Vendita

Cozzile

Massa e cozzile

‐1

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

4

2

1

170

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 175.000

DESCRIZIONE In zona collinare e panoramica proponiamo un appartamento completamente ristrutturato di
recente mantenendo caratteristiche rustiche, quali solaio e travi a vista. Si accede all' abitazione su
un ampio ingresso con camino dal quale possiamo vedere tutte le stanze, l'appartamento è
corredato da due ampie camere da letto una cucina un bagno e 2 cantine, una delle quali ad uso
taverna con sulle mura le pietre a vista.


